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Shkup, Prill  2018 

Скопје, Април 2018 година 
   Űskűp, Nisan  2018  yılı  

 
FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 

ÇAYIR BELEDİYESİ 'Nİ N RESMİ  

BÜLTENİ 
 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 

 

 
04.04.2018 

Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
Numër 6    viti XIII 
Број    6   год XIII 

No     6  yıl XIII 

 
Parapagimi për vitin 2018  

është 1.500,00 denarë 
Ky numër kushton 150,00 denarë  

Претплата за 2018 год. 
Изнесува 1.500,00 денари 

Овој број чини 150,00 денари 
2018 yılı için ön ödeme      
Maliyeti 1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për dhënie 
pëlqim të Planit vjetor për punësim 

në administratën e Komunës së Çairit 
për vitin 2018 

  
 
   

           1. Shpallet Vendimi për dhënie pëlqim 
të Planit vjetor për punësim në administratën e 
Komunës së Çairit për vitin 2018, i miratuar në 
mbledhjen e 8-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 28.03.2018. 
 
  
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
согласност за вработување на 

годишниот план за 2018 година во 
администрација на Општина Чаир                       

 
 
        

          1. Се објавува Одлуката за давање 
согласност за вработување на годишниот план 
за 2018 година во администрација на Општина 
Чаир, усвоена на 8-та седница на Советот на 
Општина Чаир, одржана на 28.03.2018. 

 

  
  
          2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-870                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 03.04.2018                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
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Број 08-747/8                                        Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 30.03.2018                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                    Xhemile Memeti d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp   

Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” nr. 
5/2002) dhe neni 20a dhe 20b paragrafi 1, pika 3, 
nga Ligjit për të punësuarit në Sektorin Publik 
(“Gazeta zyrtare e RM-së” nr. 27/2014, 199/2014, 
27/2016 dhe 35/2018), Këshilli i Komunës së Çairit 
në seancën e 8-të  mbajtur më datë 28.03.2018, 
solli:   
 
 
 

V E N D I M 
për dhënie pëlqim të Planit vjetor për punësim në 
administratën e Komunës së Çairit për vitin 2018 

 
 

Neni 1 
          Me këtë Vendim Këshilli i Komunës së Çairit i 
jep pëlqim Planit vjetor për punësim në administratën 
e Komunës së Çairit për vitin 2018.    
  

 
Neni 2 

          Pjesë përbërëse e këtij Vendimi do të jetë 
edhe plani vjetor për punësim në administratën e 
Komunës së Çairit për vitin 2018.    
 

 
Neni 3  

          Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes, ndërsa do të shpallet në “Fletën zyrtare 
të Komunës së Çairit”. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

       Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ број 5/2002) и член 20a и 20б, став 1, точка 3 од 
законот за вработување на Јавниот Сектор 
(„Службен Весник на РМ“ број 27/2014, 199/2014, 
27/2016 dhe 35/2018), Советот на Општина Чаир на 
8-та седница одржана на ден 28.03.2018 година, 
донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за давање согласност на Годишниот план за 
вработување во администрацијата на Општина 

Чаир за 2018 година      
 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука Советот на Општина Чаир дава 
согласност на Годишниот План за вработување во 
администрацијата на Општина Чаир за 2018 година.       

 
 

Член 2 
        Составен дел на оваа Одлука е и Годишниот 
План за вработување во администрацијата на 
Општина Чаир за 2018 година.  
 

 
Член 3 

        Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавување, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi  
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për ndarje të 

të hollave              

        
            1. Shpallet Vendimi për ndarje të të 
hollave, i miratuar në mbledhjen e 8-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 28.03.2018. 
 
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
на парична помош 

           
          1. Се објавува Одлуката за давање на 
парична помош, усвоена на 8-та седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на 
28.03.2018. 

   

 

                2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-869                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 03.04.2018                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р  
 
 

               

Faq. 3 
Сtr. 3 
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  Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/2002) dhe neni 26, paragrafi 1 pika 34 
nga Statuti i Komunës së Çairit,(“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/07), Këshilli i 
Komunës së Çairit në seancën e 8-të  mbajtur 
më datë 28.03.2018, solli:   
 
 
 

V E N D I M 
për ndarje të ndihmës në të holla  

 
Neni 1 

          Me këtë Vendim Këshilli i Komunës së 
Çairit i ndan ndihmë në  të holla personit fizik 
Bexhet Rrahmani - Rr. Pavle Iliç nr. 27/1-18, nr. 
i kërkesës 09-2/112 nga data 07.03.2018, 
Komuna Çair në vlerë prej 90.000,00 denarë për 
shkak të shtëpisë së djegur.  

 
Neni 2 

          Këtë Vendim do ta realizon Sektori për 
financa, buxhet dhe zhvillim lokal ekonomik të 
Komunës së Çairit.   

 
Neni 3  

          Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes, ndërsa do të shpallet në “Fletën 
zyrtare të Komunës së Çairit”.   

    
 

  

 
 

 
Број 08-747/10                                          
Numër/No                      
Од 30.03.2018                                
prej datës/birim                                                   
Скопје – Shkup – Űskűp 
     
 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 5/2002) и член 26, став 1, 
точка 34 од Статутот на Општина Чаир 
(„Службен гласник на Општина Чаир“ број 
10/07), Советот на Општина Чаир на 8-та 
седница одржана на ден 28.03.2018 година, 
донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за доделување на парична помош 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука Советот на Општина Чаир 
му доделува парична помош на физичкото лице 
Беџет Рахмани – ул. Павле Илиќ бр. 27/1-18, 
предмет бр. 09-2/112 од 07.03.2018, Општина 
Чаир во износ од 90.000,00 денари заради 
опожарена куќа. 

 
Член 2 

        Оваа Одлука ќе ја реализира Секторот за 
финансии, буџет и локален економски развој на 
Општина Чаир. 

 
Член 3 

        Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавување, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Чаир“. 

  

 

 
     
 
 
 

        Kryetar i Këshillit  
 Претседател на Советот 
   Belediye Meclis Başkanı 
    Xhemile Memeti d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për dhënie 
pëlqim të Rregullores për ndryshim 

dhe plotësim të Rregullores për 
organizimin dhe sistematizimin e 

vendeve të punës IPKKF “FIDANI”-
Çair, Shkup  

 

    
         1. Shpallet Vendimi për dhënie pëlqim të 
Rregullores për ndryshim dhe plotësim të 
Rregullores për organizimin dhe sistematizimin 
e vendeve të punës IPKKF “FIDANI”-Çair, 
Shkup, i miratuar në mbledhjen e 8-të të 
Këshillit të Komunës së Çairit, e mbajtur me 
datë 28.03.2018. 
 
 
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлкуката за давање 
согласност на Правилникот за 
изменување и дополнување на 
Правилникот за организација и 

систематизација на работните места на 
ЈОУДГ “ФИДАНИ” –Чаир,  

Скопје                   
        

         1. Се објавува Одлкуката за давање 
согласност на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за организација и 
систематизација на работните места на ЈОУДГ 
“ФИДАНИ” –Чаир, Скопје,                  усвоена на 
8-та седница на Советот на Општина Чаир, 
одржана на 28.03.2018. 

 

 

        2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 

                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-868                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 03.04.2018                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р.  
 

Faq. 5 
Сtr. 5 
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Број 08-747/6                                        Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 30.04.2018                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                   Xhemile Memeti d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp  
 

          Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazetë zyrtare e RM-së” 
numër 5/02), neni 117 paragrafi 1 alineja 8 nga Ligji 
për mbrojtje të fëmijëve (“Gazetë zyrtare e RM-së” 
numër 23/13) dhe neni 26 paragrafi 1 pika 35 nga 
Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/07), Këshilli i Komunës së 
Çairit në mbledhjen e 8-të e mbajtur me datë 
28.03.2018, miratoi 
 

V E N D I M 
për dhënie pëlqim të Rregullores për ndryshim 

dhe plotësim të Rregullores për organizimin dhe 
sistematizimin e vendeve të punës IPKKF 

“FIDANI”-Çair, Shkup  
 
 
 

Neni 1 
 

     Këshilli i Komunës së Çairit dha pëlqim 
Rregullores për ndryshim dhe plotësim të 
Rregullores për organizimin dhe sistematizimin e 
vendeve të punës IPKKF “FIDANI”. 
 
 

Neni 2 
 

    Ky Vendim të dorëzohet deri tek IPKKF “FIDANI”. 
 
 

Neni 3 
 

         Ky Vendim hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”. 

 
 
  

 
 
 
 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) член 117 став 1 алинеја 8 од 
Законот за заштита на децата (,,Сл. весник на 
РМ,,бр. 23/13) и член 26 став 1 точка 36 од 
Статутот на Општина Чаир („Службен Гласник на 
Општина Чаир“ бр.10/07), Советот на Општината 
Чаир на 8-та седница одржана на 28.03.2018 год. 
донесе 
 

О Д Л У К А 
 

За давање согласност на Правилникот за 
изменување и дополнување на Правилникот 

за организација и систематизација на 
работните места на ЈОУДГ “ФИДАНИ” –Чаир, 

Скопје  
 

Член 1 
 
             Советот на Општина Чаир даде 
согласност на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за организација и 
систематизација на работните места на ЈОУДГ  
“ФИДАНИ”.  
 

Член 2 
 
            Оваа Одлука да се достави до ЈОУДГ  
“ФИДАНИ”. 
 

Член 3 
 
           Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од 
денот на објавувањето на „Службен Гласник на 
Општина Чаир“.   
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        Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit vjetor për punën 
e IPKKF-së "Fidani" – Çair, Shkup  

për vitin 2016/2017  
   

          1. Shpallet Vendimi për miratimin e 
Raportit vjetor për punën e IPKKF-së "Fidani" – 
Çair, Shkup  për vitin 2016/2017, i miratuar në 
mbledhjen e 8-të të Këshillit të Komunës së 
Çairit, e mbajtur me datë 28.03.2018. 
 
  
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
усвојување на Годишниот Извештај за 

работата на ЈОУДГ ФИДАНИ за 2017                     
 
        

         1. Се објавува Одлуката за усвојување на 
Годишен Извештај за работата на ЈОУДГ 
ФИДАНИ за 2017, усвоена на 8-та седница на 
Советот на Општина Чаир, одржана на 
28.03.2018. 
 

 

  

              2. Ова Решение влегува во сила со 
денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-866                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 03.04.2018                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р. 
 

      
        

              
     

Faq. 7 
Сtr. 7 
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Број 08-747/4                                         Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 30.03.2018                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                   Xhemile Memeti d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp   

  Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
numër 5/02), neni 51 paragrafi 1 alineja 2 nga 
ligji për ndryshim dhe plotësim të ligjit për 
mbrojtje të fëmijëve (“Gazeta Zyrtare e RM-së” 
nr. 65/04), neni 26 paragrafi 1 pika 23 nga 
Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/17), Këshilli i 
Komunës së Çairit në mbledhjen e 8-të e 
mbajtur me datë 28.03.2018, solli 
 

 
V E N D I M 

për miratimin e Raportit vjetor për punën e 
IPKKF "Fidani" – Çair, Shkup  për vitin 

2016/2017 
 

 
 
1. Këshilli i Komunës së Çairit e miratoi Raportin 
vjetor për punën e EPKÇF "Fidani" – Çair, 
Shkup, për vitin 2016/2017, i propozuar nga 
Këshilli drejtues i EPKÇF "Fidani"– Shkup. 
    
 
 
2. Ky Vendim të dorëzohet deri te IPKKF 
"Fidani"- Shkup. 
 
 
3 Ky Vendim hyn në fuqi ditën e 8-të nga dita e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

 
 

     Врз основа на член 36 став 1 од Законот за 
локалната самоуправа (“Службен весник не РМ“ 
број 5/02), член 51 став 1 алинеја 2 од Законот 
за изменување и дополнување на Законот за 
заштита на децата (,,Сл. весник на РМ,,бр.65/04) 
и член 26 став 1 точка 23 од Статутот на 
Општина Чаир (“Службен гласник на Општина 
Чаир“ бр. 10/17), Советот на Општина Чаир на 8-
та седница одржана на 28.03.2018 година, 
донесе  
  

 
О Д Л У К А 

за усвојување на Годишниот извештај за 
работата на ЈОУДГ “Фидани“ – Чаир, Скопје 

за 2016/2017 год 
 

 
  

     1. Советот на Општината Чаир го усвои 
Годишниот извештај за работата на ЈОУДГ 
“Фидани“ – Чаир, Скопје за 2016/2017 год, 
предложенa од Управниот одбор на ЈОУДГ 
“Фидани“ - Скопје. 
  

 

     2. Оваа Одлука да се достави до ЈОУДГ 
“Фидани“ – Скопје. 
 
 
     3. Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi  
 
 

A K T V E N D I M 
për shpalljen e Programit për punën  
e IPKKF-së ,,FIDANI,,  për vitin 2017-

2018            
 
        

            1. Shpallet Programi për punën  e 
IPKKF-së FIDANI  për vitin 2017-2018, i 
miratuar në mbledhjen e 8-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
28.03.2018. 
 

  
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Програмата за работа 
на ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,, за 2017-2018 

година    
            
  

          1. Се објавува Програмата за работа на 
ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,, за 2017-2018 година, усвоена 
на 8-та седница на Советот на Општина Чаир, 
одржана на 28.03.2018. 

              

 
 
 

          2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-872                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 03.04.2018                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р  
 
 

                   

Faq. 9 
Сtr. 9 
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    Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 nga Ligji për 
vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM” 
numër 5/02), neni 116 paragrafi 1 alineja 2 nga 
ligji për mbrojtje të fëmijëve (“Gazeta Zyrtare e 
RM-së” nr. 23/13), neni 26 paragrafi 1 pika 21 
nga Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e 
Komunës së Çairit” nr. 10/17), Këshilli i 
Komunës së Çairit në mbledhjen e 8-të e 
mbajtur me datë 28.03.2018, solli 
 

 
V E N D I M 

për miratimin e Programin vjetor për punën e 
IPKKF "FIDANI" – Çair, Shkup  për vitin 

2017/2018 
 

 
 
1. Këshilli i Komunës së Çairit e miratoi 
Programin vjetor për punën e IPKKF "FIDANI" – 
Çair, Shkup për vitin 2017/2018. 
    
2. Ky Vendim të dorëzohet deri te IPKKF 
"FIDANI"- Çair, Shkup. 
 
3. Ky Venim hynë në fuqi ditën e tetë nga dita e 
shpalljes në Fletën Zyrtare të Komunës së 
Çairit. 
       
 
 
 

 

Број 08-747/5                                          
Numër/No                      
Од 30.03.2018                                
prej datës/birim                                                   
Скопје – Shkup – Űskűp 
     
 

         Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник не РМ“ број 5/02), член 116 став 1 
алинеја 2 од Законот за заштита на децата (,,Сл. 
весник на РМ,,бр. 23/13) и член 26 став 1 точка 
21 од Статутот на Општина Чаир (“Службен 
гласник на Општина Чаир“ бр. 10/17), Советот на 
Општина Чаир на 8-та седница одржана на 
28.03.2018 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишната Програма за 

работа на ЈОУДГ “ФИДАНИ“ – Чаир, Скопје за 
2017/2018 год 

 
 

  
1. Советот на Општината Чаир го усвои 
Годишната програма за работа на ЈОУДГ 
“ФИДАНИ“ – Чаир, Скопје, за 2017/2018 год. 
  

2. Оваа Одлука да се достави до ЈОУДГ 
“ФИДАНИ“ – Чаир, Скопје. 
 

3. Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 

        Kryetar i Këshillit  
 Претседател на Советот 
   Belediye Meclis Başkanı 
   Xhemile Memeti d.v.с.р. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi 
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për dhënie 
pëlqim për orarin e punës të IPKKF-

së ,,FIDANI,,       
   

           1. Shpallet Vendimit për dhënie pëlqim 
për orarin e punës të IPKKF-së FIDANI, i 
miratuar në mbledhjen e 8-të të Këshillit të 
Komunës së Çairit, e mbajtur me datë 
28.03.2018. 
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

     Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање 
согласност за работното време на 

ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,,                    
      

          1. Се објавува Одлуката за давање 
согласност за работното време на ЈОУДГ 
,,ФИДАНИ,, усвоена на 8-та седница на Советот 
на Општина Чаир, одржана на 28.03.2018. 
 

              

           2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

 
Numër / Broj / No 09-871                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 03.04.2018                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                           Visar Ganiu d.v.с.р.  
 
 
 

Faq. 11 
Сtr. 11 
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Број 08-747/7                                         Kryetar i Këshillit  
Numër/No                     Претседател на Советот 
Од 30.03.2018                               Belediye Meclis Başkanı 
prej datës/birim                                                  Xhemile Memeti d.v.с.р. 
Скопје – Shkup – Űskűp  
 

    Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 15 nga 
Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e 
RM” nr. 5/2002) dhe neni 67, paragrafi 6 nga 
Ligji për mbrojte të fëmijëve (“Gazeta zyrtare e 
RM-së” nr. (23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17), Këshilli i 
Komunës së Çairit në seancën e 8-të mbajtur 
më datë 28.03.2018, solli:   
 
 

V E N D I M 
Për dhënie pëlqim orarin e punës të IPKKF-

së ,,FIDANI,, - Çair, Shkup   
 

Neni 1 
          Me këtë Vendim Këshilli i Komunës së 
Çairit i jep pëlqim për caktimin e orarit të punës 
të IPKKF-së ,,FIDANI,, - Çair, Shkup.    

 
Neni 2 

          Këtë Vendim të dorëzohet deri te IPKKF  
,,FIDANI,, - Çair, Shkup.    
 

 
Neni 3  

          Ky Vendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes, ndërsa do të shpallet në “Fletën 
zyrtare të Komunës së Çairit”.    
 
 

      Врз основа на член 36 став 1, точка 15 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 5/2002) и член 67, став 6 
од законот за Заштита на децата   Статутот 
на Општина Чаир („Службен Весник на 
РМ,бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17), Советот 
на Општина Чаир на 8-та седница одржана 
на ден 28.03.2018 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за  давање на согласност на работното 
време на ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,,- Чаир, Скопје  

 
Член 1 

        Со оваа Одлука Советот на Општина 
Чаир дава согласност за работното време на  
ЈОУДГ ,,ФИДАНИ,,- Чаир, Скопје. 

 
Член 2 

        Оваа Одлука  да се достави до ЈОУДГ 
,,ФИДАНИ,,- Чаир, Скопје. 
  

 
Член 3 

        Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Чаир“. 
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         Në bazë të nenit 50 paragrafi 1 pika 3 të 
Ligjit për vetëqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare 
e RM” nr. 5/2002),  Kryetari i Komunës së 
Çairit miratoi  
 
 

 A K T V E N D I M 
për shpalljen e Vendimit për 

ndryshim të radhitjeve të mjeteve në 
Buxhetin e Komunës së Çairit për 

vitin 2018 
          
        

            1. Shpallet Vendim për ndryshim të 
radhitjeve të mjeteve në Buxhetin e Komunës 
së Çairit për vitin 2018, i miratuar në mbledhjen 
e 8-të të Këshillit të Komunës së Çairit, e 
mbajtur me datë 28.03.2018. 
 

  
 
 
            2. Ky Aktvendim hyn në fuqi me ditën e 
shpalljes në “Fletën zyrtare të Komunës së 
Çairit”. 
 

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), Градоначалникот на 
Општината Чаир, донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за измена 
на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Чаир за 2018    
          
    

          1. Се објавува Одлуката за измена на 
распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Чаир за 2018, усвоена на 8-та седница 
на Советот на Општина Чаир, одржана на 
28.03.2018. 
 

  

 

          2. Ова Решение влегува во сила со денот 
на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Чаир“. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х.                                                                                      

Numër / Broj / No 09-867                                      Kryetar i Komunës   
prej datës / oд / birim 03.04.2018                             Градоначалник на Општина 
Shkup – Skopje - Űskűp                   Belediye Başkanı   
                                                                                          Visar Ganiu d.v.с.р  
 
 
 

  

Faq. 13 
Сtr. 13 
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 Në bazë të nenit 36 paragrafi 1 pika 2 nga Ligji për vetëqeverisje lokale (“Gz. Zyrtare e RM” nr. 5/2002), neni 29 
paragrafi 1 nga Ligji për finansim të NJVL (“Gz. Zyrtare e RM” nr. 61/2004 dhe 96/2004) dhe neni 26 paragrafi 1 
pika 4 nga Statuti i Komunës së Çairit (“Fleta zyrtare e Qytetit të Shkupit” nr. 12/05) dhe (“Fleta zyrtare e Komunës 
së Çairit” nr. 10/07), Këshilli i Komunës së Çairit në mbledhjen e 8-të të mbajtur me datë  28.03 .2018 miratoi: 
 

V E N D I M 
për ndryshimin e rradhitjes së mjeteve në Buxhetin e 

Komunës së Çairit për vitin 2018 
 
                                                        Neni 1 
 
                  Me këtë Vendim bëhet ndryshimi i rradhitjes së mjeteve në Buxhetin e Komunës së Çairit për vitin 2018 
në këtë mënyrë: 
 
 
 
    

 Buxhet Vetëfina. Donacione       Dotacione 

  
       

   
      

E0- 464910 –pagesa në 
urdhëresë të aktvendimeve 
gjyqësore 

 
       -
1.200.000 

 
        0 

 
        0 

 
0 

E0- 464990 – transfere tjera  
       -
1.800.000. 

 
        0 

 
0 

 
0 

EA-485230- Softver kompjuterik        + 
3.000.000 

   

   
 
                                                            Neni 2 
Vendimi hyn në fuqi me ditën e miratimit dhe bëhet pjesë përbërëse e Buxhetit të komunës së Çairit për vitin 2018, 
ndërsa do të shpallet në “Fletën zyrtare të Komunës së Çairit”. 
 
 
 
  

 
 
 
Br.08-747/3                                                                                KRYETAR 
nga data 30.03.2018                                                   i Këshillit të Komunës së Çairit 
Sh k u p                    Xhemile Mehmeti 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на РМ бр. 
5/2002“), член 29, став 1 од Законот за финансии на ЕЛС („Службен Весник на РМ бр. 61/2004 и 96/2004) и 
член 26, став 1, точка 4 од Статутот на Општина Чаир (Службен гласник на Град Скопје бр. 12/5) и 
(„Службен гласник на Општина Чаир„ бр. 10/07), Советот на Општината Чаир на 8-та седница одржана на 
28.03.2018, донесе:     

О Д Л У К А 
Измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2018 година 

 
Член 1 

Во ова Одлука  се прави Измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2018 година 
на овој начин:    
   
 
       

 Буџет  Самофина
нсирање. 

Донации  Дотации  

     

E0- 464910–уплата на 
наредби на судски решенија 

 

       -
1.200.000 

 

        0 

 

        0 

 

0 

E0- 464990 – Други 
трансфери  

 

       -
1.800.000. 

 

        0 

 

0 

 

0 

EA-485230- Компјутерски 
софтвер  

       + 
3.000.000 

   

 
                                                   Член 2 
 
          Одлуката влегува во сила со денот на усвојување и станува составен дел од Буџетот на Општина 
Чаир за 2018 година, додека ќе се објави во „Службен гласник на Општина Чаир„. 
 
 
 

  
 
 
Бр.08-747/3                                                                            Претседател  
Од 30.03.2018                                                            на советот на Општина Чаир 
Скопје                    Xhemile Memeti 
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Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËS SË ÇAIRIT  
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR. 5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 
UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 PRIMEROCI 
  

  


